UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - PPGADM

EDITAL Nº 45/2023-PPGADM

Divulgação do resultado final do processo de seleção
para vaga de bolsista pesquisador mestre no Projeto
CV-FA  734/22,  vinculado  ao  Programa  de  Pós-
graduação em Administração – PPGADM.

A Coordenadora do Projeto CV-FA 734/22, da Universidade Estadual do Centro-Oeste –
UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais, considerando ainda o que preveem os Editais n°
40/2023 e 44/2023 – PPGADM, torna público o resultado final do processo de seleção para bolsista
pesquisador  mestre  do  projeto  CV-FA 732/22,  convoca  os  candidatos  aprovados  e  orienta  a
realização das matrículas.

1. Resultado final do processo de seleção: as Tabelas com o resultado final do processo de seleção
para  bolsista  pesquisador  mestre  no  projeto  CV-FA 734/22,  vinculado ao  Programa de  Pós-
Graduação  Stricto Sensu,  nível de Mestrado Profissional em Administração, encontram-se no
Anexos I.

2. Próximas etapas: O colegiado do PPGADM divulgará posteriormente os próximos passos, quer
seja por publicação de Edital, que seja por contato direto via e-mail.

3. Recurso: Recursos poderão ser interpostos até 48 horas após a publicação deste edital, dirigidos
ao Colegiado do PPGADM através do e-mail ppgadm@hotmail.com.

Guarapuava, 20 de novembro de 2023.

Prof.ª Dr.ª Zoraide da Fonseca Costa
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Administração
Portaria nº 718/2023 - GR/UNICETRO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - PPGADM

ANEXO I – EDITAL Nº 45/2023-PPGADM

Tabela do Resultado final
CANDIDATOS APROVADOS (por ordem de classificação)

Cl. CANDIDATOS
1ª etapa

Entrevista
(Peso 6)

2ª etapa
Currículo
(Peso 4)

Nota Final

01 MARCIO MARCONATO  9,2 10 9,6